
SERVICIOS MINIMOS
TRANSPORTE URBANOS
de Fuengirola durante el estado de alarma

COVID-19

HORARIO LABORABLES /  DE LUNES A SÁBADOS

HORARIO DOMINGOS Y FESTIVOS

LOS PACOS MIRAMAR BOQUETILLO CARVAJAL

LOS PACOS MIRAMAR BOQUETILLO CARVAJAL
2 AENIL1 AENIL

MIRAMAR CARVAJAL
6 AENIL4 AENIL

 2AENIL1 AENIL

10:23
11:23
11:23
13:23

09:53
10:53
11:53
12:53
13:53

LOS BOLICHES - TORREBLANCA
T. ALCALDIA 


